
 

Совет депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

«12»  апреля   2017 г.                                                                                № 26    
 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов Катав-Ивановского городского 

поселения  № 112 от 27.12.2016 г. «О 

бюджете Катав - Ивановского городского 

поселения на 2017 год и на плановый 

период 2018 и 2019 годов». 

       

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Катав-Ивановского 

городского поселения, Положением о бюджетном процессе в Катав-

Ивановском городском поселении, Совет депутатов Катав-Ивановского 

городского поселения                                               

  

       РЕШАЕТ: 

1. Внести в Решение  Совета депутатов Катав-Ивановского городского 

поселения № 112 от 27.12.2016 г. «О бюджете Катав-Ивановского городского 

поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующее  

изменение: 

 

Добавить статью 10 следующего содержания: 

 

Статья 10. Субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий 

городским муниципальным учреждениям), индивидуальным 

предпринимателям, физическим лицам 

 

Субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий городским 

муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, 

физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг (за исключением 

субсидий, указанных в пункте 7 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации) предоставляются в случаях, установленных настоящим Решением, 

если возможность их предоставления предусмотрена в структуре расходов 

городского  бюджета, в иных нормативных правовых актах Катав-Ивановского 

городского поселения, муниципальных программах, и в порядке, 

установленном Главой Катав-Ивановского городского поселения. 

2 . Опубликовать настоящее Решение в газете «Авангард». 

     

    Председатель Совета депутатов 

    Катав – Ивановского 

     городского поселения                                                                   Г.Ф.Федосеева 



  

 


